
 

 

                           2019年 4月 6日 

会員の皆様へ   

宮城ボバース研究会 

会長  高橋 美幸 

（公印略） 

宮城ボバース研究会 2019年度年会費納入のお願い 

 

 会員の皆様にはご精勤のこととご拝察申し上げます。 

 2019年度の年会費(2019．4．1～2020．3．31)の支払いをお願い申し上げます。 

現在、“郵送での案内と振込用紙の送付”は行っておりませんので、会員の皆様にはお手

数をお掛け致しますが、郵便局備え付けの振込み用紙にてお振込みをお願い致します。 

尚、今年度及び昨年度の会費が未納の会員様につきましては、今年度の研修会が“非会

員扱い”となりますのでご注意ください。そのため、大変恐縮ですが早期の納入をお願い

申し上げます。また、2017年度未納の方は“退会”となります。 

 ご不明な点につきましては、下記メールアドレスよりお問い合わせください。 

 どうぞよろしくお願い致します。 

 

口座番号(ゆうちょ銀行)： ０２２６０－４－１０３２８７ 

加入者名：宮城ボバース研究会 

年会費：2000円 締め切り 2019年 6月７日  

   ※随時、納入可能ですが、締切日を目処にした納入をお願い致します。 

    ※通信欄に 2019年度年会費と記入(2018年度未納の方は、まとめて入金して

頂いても構いませんが、その内容を通信欄に記載してください。複数名で入金

の場合は、年度・所属・名前が分かるように記入して下さい)。 

 

【問い合わせ先】 

      宮城ボバース研究会事務局 

会計担当 菅野・戸来 

 toiawasemiyaboba1998@yahoo.co.jp 

                       

 

 

 

 

 

mailto:toiawasemiyaboba1998@yahoo.co.jp


 

 

〇年会費入金方法 

 

 

・口座番号(ゆうちょ銀行)：2260-4-103287 

・金額：２０００円(昨年度分や複数名で入金される場合は、合計金額も

記載してください) 

・加入者名：宮城ボバース研究会 

・通信欄：『２０１９年度年会費』と記載。 

・ご依頼人：本研究会に登録された住所・名前を記載(施設名・施設住所

または自宅住所) 

    ※複数名で入金される場合は、必ず入金された方全員のお名前

を記載してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


